
NE SPREGLEJTE:




8,45 €

5,99 €
cena za kg

23,09 €

11,90 €
cena za kg

od 16.6.
 do 15.7.

1997

4,29 €

3,57 €
4,19 €

3,47 €

7,97 €

6,47 €
cena za kg

VSAK TOREK

SLOVENSKO DOMAČEKAKOVOSTNO

SLOVENSKO
PIŠČANEC

-15 %

VSAKO SREDO

GOVEDINA

-15 %

VSAK ČETRTEK

SVINJINA

-15 %

ČETRTEK, 30.6.

ZA UPOKOJENCE

-10 %
NA CELOTEN

NAKUP

Ne velja na tobačne izdelke
in povratno embalažo!

LOKALNO
REJENA

GOVEDINA

Ulica Juša Kozaka 1, 1295 Ivančna Gorica
PON - PET: 7:00- 19:00

SOB: 7:00 - 17:00
NED: 7:00 - 12:00

01 787 77 71 / 031 887 700

Svinjsko stegno
postrežno

Piščančje pleskavice
Pivka
400 g

NAJVIŠJA
KAKOVOST,

TOP CENA!

PONUDBA, KI NI OD VČERAJ!

Goveji rostbif
postrežno

Svinjski ražnjiči
postrežno

Piščančji čevapčiči
Pivka
400 g ali

LOKALNO
REJENA

GOVEDINA

KVALITETNA
SVINJINA




IZJEMNA PONUDBA!

4,79 €

3,35 €
1,05 €

0,89 €
1,19 €

0,97 €

2,39 €

1,99 €
1,59 €

1,29 €
1,10 €

0,85 €
1,49 €

1,21 €

4,29 €

3,57 €
cena za kg

1,33 €

0,95 €
3,90 €

3,15 €

1,25 €

1,12 €

Narezek pur. prsi
Pivka
100 g

Tuna v sončničnem olju
Delamaris

3x80 g + 80 g gratis

Piščančja bedra
Pivka

postrežno ali pakirano

Napolitanke Podravka
več vrst
800 g

Ledeni čaj Sola
limona
1,5 l

Čokolada Milka
mlečna
100 g

Keksi Lilly
vanilija
220 g

Pašteta Gavrilović
jetrna
100 g

Bruskete Maretti
več vrst
150 g

Čistilo WC raček
več vrst
750 ml

25-LETNA TRADICIJA!
Akcija velja od četrtka, 16.6., do razprodaje zalog oziroma najkasneje do petka, 15.7.2022.

V četrtek, 30.6.2022, popust za upokojence velja tudi na akcijske cene v letaku!
Prodaja samo v količinah primernih za gospodinjstva. Fotografije so lahko simbolične.

Popusti se ne seštevajo pri akcijski ponudbi ozimnice - svinjina in govedina.

Sardine Delamaris
Mediteran

90 g


PIKLOVE ŽAR SPECIALITETE

V sončnih poletnih dneh si pripravite piknik vaših sanj.



Naša žar ponudba je dnevno sveža in skrbno pripravljena
na tradicionalen način iz najkvalitetnejšega mesa.

SLOVENSKI

PIŠČANEC
LOKALNO

REJENA
GOVEDINA

KVALITETNA

SVINJINA

Narezek pišč. prsi
Pivka
100 g

1,33 €

0,95 €

SLOVENSKI

PIŠČANEC


